



**Asker Seilforening**

**Blakstad bryggevei 9, Asker  
www.asker-seilforening.no  
Telefon: 66 79 88 19**

# **KUNNGJØRING**

## **NORGES CUP for 29'er, Finnjolle, Laser Standard, Radial, 4,7 og Havfonn Cup for RS Feva 14 – 15. juni 2014**

**Påmeldingsfrist: Søndag 8. juni kl. 21:00**



Asker Seilforening har herved gleden av å invitere til Norges Cup for 29'er, Finnjolle, Laser Standard, Radial, 4,7 og til Havfonn Cup for RS Feva.

Asker Seilforening holder til på Blakstadtangen i Asker, der vi har regattakontor, opplagsplass for joller samt brygge, kiosk, garderobes og dusjer. Øst for Blakstadbukta er det kort vei ut til regattabanene.



## 1. REGLER

Kappseilasen vil være underlagt «reglene» slik de er definert i kappseilingsreglene.

Norges Seilforbunds (NSF) generelle regler og spesielle regler for NorgesCup vil gjelde.

Norges Idrettsforbunds bestemmelser for idrettsarrangement for barn vil gjelde. For alle klasser vil appendix P gjelde med unntak av Appendiks P2.3. Appendiks P2.2 vil være endret slik at den gjelder for alle straffer etter den første.

## 2. REKLAME

Reklame tillates i henhold til ISAF Regulation 20 og NSF's reklameregler. Båter kan bli pålagt å vise reklame valgt av den organiserende myndighet i henhold til ISAF regulations.

## 3. RETT TIL Å DELTA

Båter som oppfyller klassens krav for regattadeltakelse og har gyldig NSF lisens, der det er nødvendig, kan delta. Seilere under 13 år som ikke er lisenspliktige må ha ansvarsforsikring.

Klassene deles inn i henhold til klasseklubbenes retningslinjer for Norges Cup.

## 4. STARTKONTINGENT

Startkontingenten er kr. 500,- for Laserklassene og Finnjolle. For Feva og 29'er den kr. 600,-

## 5. PÅMELDING

Påmelding og betaling skjer via Seilmagasinet side <http://seilmagasinet.no/regatta?regatta=1434> innen søndag 8. juni 2014 kl. 21:00.

Ved for sen påmelding påløper kr. 300,- i tillegg til startkontingenten.

## 6. REGISTRERING

Registrering skjer på regattakontoret i klubbhuset. Ved registrering forevises egenerklæring, samt forsikringsbevis for de som ikke er lisenspliktig. Deltakere som benytter reklame på båt eller utstyr må fremvise reklamelisens i henhold til NSF's reklameregler. Seilere med "særskilt risiko" skal underrette arrangøren om dette senest ved registrering

## 7. TIDSPROGRAM

Fredag 13. juni	18:00 – 20:00	Registrering i klubbhuset
Lørdag 14. juni	08:00 – 10:00	Registrering i klubbhuset
	10:00	Velkomst/briefing
	11:00	Tidligste tid for 1. varselsignal.
Søndag 15.juni	11:00	Tidligste tid for 1. varselsignal

Ingen varselsignal vil bli gitt etter kl.15:00 søndag 15.juni

## 8. SEILINGSBESTEMMELSER

Seilingsbestemmelsene vil være tilgjengelige på <http://seilmagasinet.no/regatta?regatta=1434> senest fra kl. 18:00 torsdag 12. juni.



## **9. PROTESTER OG STRAFFESYSTEM**

Arbitration (forenklet protesthøring) vil benyttes i tillegg til ordinær dømming. Nærmere beskrivelse om Arbitration vil man kunne lese i seilingsbestemmelsene. For RS Feva og 29'er er reglene 44.1 og 44.2 endret slik at bare en tørn straff er påkrevet.

## **10. POENGBEREGNING**

Poengberegning vil være i henhold til Appendiks A- poengberegning A4.1 Lavpoengsystem. Når 3 eller færre seilaser er gjennomført vil en båts poengsum være dens totale poengsum. Når 4 til 7 seilaser er gjennomført vil en båts poengsum være dens totale poengsum minus dens dårligste poeng som kan strykes. Når 8 eller flere seilaser er gjennomført vil en båts poengsum være dens totale poengsum minus dens 2 dårligste poeng som kan strykes.

## **11. PREMIERING**

Det vil bli foretatt 1/3 premiering i hver klasse.

## **12. ANSVARFRASKRIVELSE**

Deltagere i regattaen deltar ene og alene på eget ansvar. Se regel 4 i kappseilingsreglene: Avgjørelse om å kappseile. Den organiserende myndighet vil ikke akseptere noe ansvar for skade på materiell eller person eller dødsfall inntruffet i forbindelse med, før, under eller etter regattaen.

*Vedlegg til kunngjøring.*

**Følgende praktiske opplysninger er ikke en del av kunngjøringen:**

**UTSETTING/OPPLAGSPLASSER**

Plass for utsetting av følgebåter vil bli bekjentgjort på [www.asker-seilforening.no](http://www.asker-seilforening.no). Opplagsplasser for jollene vil være på tilviste plasser på Blakstadtangen.

**SIKKERHETSBÅTER og TRENERBÅTER**

Foreninger med 4 eller flere deltakere skal stille med sikkerhetsbåt med mannskap. Sikkerhets- og trenerbåter skal registreres i sekretariatet før utløpet av registreringstiden og sikkerhetsbåter vil bli pålagt oppgaver av regattaledelsen. Navn og mobilnr. til fører av sikkerhets- og trenerbåt må sendes til sikkerhetssjefen på e-post innen påmeldingsfristen.

**KONTAKTPERSONER**

Svein Are Løvteit, Arrangementsansvarlig  
Truls Eirik Baklid, Regattasjef

**KONTAKTDATA ASKER SEILFORENING**

[arrangement@asker-seilforening.no](mailto:arrangement@asker-seilforening.no)  
Blakstad bryggevei 9, Asker  
[www.asker-seilforening.no](http://www.asker-seilforening.no)  
Telefon: 66 79 88 19



Asker Seilforening

**Asker Seilforening takker sine bidragsytere:**

**Holmen**  
SENER



**Stiansen & Co AS**  
Statsautoriserte revisorer

